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" E. CAIROLI "
________________________________________________________________

VIA DANTE, 11 VARESE (VA)

Tel. 0332281690 Email vapc020001@istruzione.it

Cod. Miur VAPC020001 Codice Fiscale 80015900121

STOCK DEL DEBITO

Pag 1/3Anno 2023

Ammontare complessivo dei debiti
e numero complessivo delle imprese creditrici

INDICATORI  SU  BASE  TRIMESTRALE
Trimestre Debiti risultanti alla fine

del trimestre (*)
Numero delle

fatture da saldare
Numero dei

creditori
Debiti con rate di

pagamento scadute (**)

1 / 2023 11.486,66 16 14 962,00
(*) Ammontare complessivo del debito comprensivo dei pagamenti non ancora scaduti.

(**) La data di scadenza è calcolata a 30 giorni dalla data della fattura ricevuta.

VARESE, li' 17/04/2023 IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI

ANNA MARIA MAMMANO
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DETTAGLIO DEL DEBITO
Prog Data Fattura Controparte Fatturato Pagato Nota Credito Debito Scadenza

1 16/02/2023 ISTITUTO DE FILIPPI SRL 610,00 610,00 18/03/2023

2 27/02/2023 PIEMME Snc di Macrì Alessandro
e Macrì Stefano

1.952,00 1.600,00 352,00 31/03/2023

3 10/03/2023 SOCIETA' C.I.P.E. SRL 1.127,28 1.127,28 30/04/2023

4 13/03/2023 Trend Management Srls 95,00 95,00 01/05/2023

5 16/03/2023 Società Editoriale Varesina S.p.A. 400,80 400,80 16/04/2023

6 17/03/2023 Autolinee Varesine Srl 176,00 176,00 17/04/2023

7 23/03/2023 OMNIBUS VIAGGI SRL 2.134,00 2.134,00 04/05/2023

8 24/03/2023 TRAVEL HUB BY ES INVESTMENT
SRL

1.932,00 1.932,00 24/04/2023

9 27/03/2023 Morandi Srl 275,00 275,00 30/04/2023

10 28/03/2023 KYOCERA Document Solutions
Italia S.p.A.

102,48 102,48 30/04/2023

11 29/03/2023 ORLANDO PAOLO 341,60 341,60 30/04/2023

12 30/03/2023 ATLANTE VIAGGI ITALIA SRL 2.408,00 2.408,00 30/04/2023

13 30/03/2023 Morandi Srl 770,00 770,00 30/04/2023

14 31/03/2023 MARONI & FUMAGALLI S.N.C. 268,40 268,40 30/04/2023

15 31/03/2023 SERRAGLIA SRL 311,10 311,10 30/04/2023

16 31/03/2023 SOCIETA' C.I.P.E. SRL 183,00 183,00 08/05/2023

11.486,66
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DETTAGLIO DELLE FATTURE NON SALDATE
DATA Controparte Documento Importo

DOVUTO
Importo

PAGATO
SALDO

16/02/2023 ISTITUTO DE FILIPPI SRL Fattura 125/001 - ID 1078 610,00 610,00

27/02/2023 PIEMME Snc di Macrì Alessandro
e Macrì Stefano

Fattura 73 - ID 1090 1.952,00 352,00

Mandato 74 del 09/03/2023 1.600,00

10/03/2023 SOCIETA' C.I.P.E. SRL Fattura 98/PA/4 - ID 1144 1.127,28 1.127,28

13/03/2023 Trend Management Srls Fattura 71/PA - ID 1196 95,00 95,00

16/03/2023 Società Editoriale Varesina S.p.A. Fattura 2480 - ID 1140 400,80 400,80

17/03/2023 Autolinee Varesine Srl Fattura 000114/SP - ID 1178 176,00 176,00

23/03/2023 OMNIBUS VIAGGI SRL Fattura 140/TER - ID 1206 2.134,00 2.134,00

24/03/2023 TRAVEL HUB BY ES INVESTMENT
SRL

Fattura 18/249 - ID 1180 1.932,00 1.932,00

27/03/2023 Morandi Srl Fattura 131/P - ID 1220 275,00 275,00

28/03/2023 KYOCERA Document Solutions
Italia S.p.A.

Fattura 1010827603 - ID 1188 102,48 102,48

29/03/2023 ORLANDO PAOLO Fattura 49 - ID 1190 341,60 341,60

30/03/2023 ATLANTE VIAGGI ITALIA SRL Fattura 2023/0000019/PA - ID 1192 2.408,00 2.408,00

30/03/2023 Morandi Srl Fattura 141/P - ID 1222 770,00 770,00

31/03/2023 MARONI & FUMAGALLI S.N.C. Fattura P.A.4 - ID 1194 268,40 268,40

31/03/2023 SERRAGLIA SRL Fattura 1/13 - ID 1214 311,10 311,10

31/03/2023 SOCIETA' C.I.P.E. SRL Fattura 154/PA/4 - ID 1225 183,00 183,00

11.486,66
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